СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
[bookmark: _GoBack] «УСТЬ-НАРИНЗОРСКОЕ»

		          Р Е Ш Е Н И Е

  18  марта  2020  года                                                                   №28
                                          Село Усть-Наринзор

Об установлении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию  и списанию недоимки и задолженности по пеням и штрафам по местным   налогам и сборам

В соответствии со статьей 59 Налогового кодекса Российской
Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения
«Усть-Наринзорское, Совет сельского поселения «Усть-Наринзорское
РЕШИЛ:

1.Установить дополнительные основания признания безнадежными к взысканию и списанию недоимки и задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и сборам:
1). Списание сумм недоимки и задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и сборам, срок  взыскания по которым истек ( за период до 01.01.2017 года)
2. Настоящее решение опубликовать на  официальном сайте муниципального района «Сретенский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения «Усть-Наринзорское».
3.Решение вступает в законную  силу после  официального опубликования в порядке,  установленном Уставом сельского поселения «Усть-Наринзорское»

Глава сельского поселения
«Усть-Наринзорское»                                         А.Ю. Бочкарников